/ /
7

sjr < 3  ...

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников
2022-2023 учебного года

О

ПРОТОКОЛЖЮРИ

(предмету)
<ЛЗ>> ноября 2022г. №
Председатель жюри:
ЧлСНЫ ЖЮрИ!

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения
победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления
образования.

Всего участников 7)  ;

Класс 7 кл. 8кл. 9 кл. 10 кл. 11 кл.
Кол-во
участников О / / /

РЕШЕНИЕ

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа:
№

п/п

Ф.И.О. участника Дата

рождения

Наименование

образовательной

организации

класс Кол-во

баллов

Ф.И. О.

педагога

1.

2. -———-------- -— В»—-------' ’
3. _—— *

4. _______________ _ ____ -------------- — —

___—----
2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа принять участие

в региональном этапе Всероссийской Олимпиады школьников в 2022 году.
3. Наградить почетной грамотой призера ВсОШ:_______  _____

№
п/п

1.

Ф.И.О. участника Дата
рождения

Наименование
образовательной

организации

класс Кол-во
баллов

Ф.И. О.
педагога

2

3

4 ^--- —-—

5

6

7

8 --- —____ ----- ---- -

4. Наградить свидетельствами участника муниципального этапа ВсОШ следующих
обучающихся:________ _____________ _______________________ _______ ____________
№ п/п Ф.И.О.

участника
Дата рождения Наименование

образовательной
организации

класс Кол-во
баллов

Ф.И. о .

педагога

1. '  А л л ? (Л? (>0-V„ teaeiezfsexett
v '  у

2 /Л 1 / / с Х г ^ у з г
3 £аМ4Л>Я*Гаьи

C ats* / о /< Г Л щ £ # * - # />
4 'С>4 0J~. jU hpS 9 / /
5 Оыл-съсЛ /Z

Щ ьъ ег& съ . '0 6 , /Л  .JlO & S
О /Я & ь -

/с̂ ж б ^  &zJL* Y У 0 * J L f w / s / b .
6 ------------—  - у

■■**'*' /________/ ______
7

8

9

10

11

12

13

14 /

15 '

16

17
■ ---- ---- - — — -------_______ 4___________

18
.

19
/

20

21 У

22 /

23 /

24 /

25 /

26

27 /
28 /
29 /

_ /------------------------
30 ___________ _

---- -

Председатель жюри:

ф '
(расшифровка подписи)

----ур
/
/

Члены жюри: